
Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

Tip na vánooc ̌ ̌ ní 
dárek

Akce platí od 23.10. do 24.12.2023 nebo do vyprodání zásob. pokaždé něco navíc...

Akce platí od 23.10. 2023

99,-

99,-

39,90

39,90

39,90

39,90

19,90

19,90

59,-

59,-

59,-

59,-

49,-

49,-

169,-

169,-

69,-

69,-

69,-

69,-

229,-

229,-

239,-
od 

1 l1 l  69,- 69,- 
540 ml 540 ml 59,- 59,- 
260 ml 260 ml 49,-49,-

1 l1 l  69,- 69,- 
540 ml 540 ml 59,- 59,- 
260 ml 260 ml 49,-49,-

429,-
559,-

Wok ø28 cm

429,-
529,-

ø24 cm

349,-
419,-

ø24 cm

369,-
489,-

ø28 cm

279,-
299

ø28 cm

239,-
289,-

ø24 cm

499,-
629,-

ø28 cm

DózaDóza  
1,1 l , sklo1,1 l , sklo

DózaDóza  
1,1 l , sklo1,1 l , sklo

Plechový tácPlechový tác  
26  × 2,5 cm26  × 2,5 cm

Plechový tácPlechový tác  
26  × 2,5 cm26  × 2,5 cm

Melaminový tác Melaminový tác 
35 × 16 × 2,3 cm35 × 16 × 2,3 cm

Melaminový tác Melaminový tác 
35 × 16 × 2,3 cm35 × 16 × 2,3 cm

ProstíráníProstírání  
28,5 × 44 cm28,5 × 44 cm

ProstíráníProstírání  
28,5 × 44 cm28,5 × 44 cm

ChňapkaChňapka  
19 × 27 cm19 × 27 cm

ChňapkaChňapka  
19 × 27 cm19 × 27 cm

Vonná svíčkaVonná svíčka  
510 g, 85 - 95 hod.510 g, 85 - 95 hod.

Vonná svíčkaVonná svíčka  
510 g, 85 - 95 hod.510 g, 85 - 95 hod.

UbrouskyUbrousky  
33 × 33 cm, papírové33 × 33 cm, papírové

Lahve s patentním uzávěremLahve s patentním uzávěrem

Lahve s patentním uzávěremLahve s patentním uzávěrem

Sklenice Sklenice 
s brčkem 450 mls brčkem 450 ml

Sklenice Sklenice 
s brčkem 450 mls brčkem 450 ml

Smaltovaný hrnek Smaltovaný hrnek   
370 ml370 ml

Smaltovaný hrnek Smaltovaný hrnek 
370 ml370 ml

HrnekHrnek  
400 ml400 ml

Hrnek Hrnek 
350 ml350 ml

Hrnek Hrnek 
350 ml350 ml

Vánoční kolekce Vánoční kolekce 

PerníčkyPerníčky

Vánoční kolekce Vánoční kolekce 

VesničkaVesnička

Pánve KITCHISIMO Pánve KITCHISIMO 
s nepřilnavým s nepřilnavým 

povrchem povrchem 
Zdravá kuchyně  Zdravá kuchyně  

s použití minima s použití minima 
tuku a s malými tuku a s malými 

nároky na údržbu. nároky na údržbu. 
Pánev svoji cenou Pánev svoji cenou 

překvapí i náročného překvapí i náročného 
zákazníka.zákazníka.

novinka

novinka

novinka

HrnekHrnek  
400 ml400 ml

UbrouskyUbrousky  
33 × 33 cm, papírové33 × 33 cm, papírové

11_letak_listopad_2023_Kitos_4_strany.indd   111_letak_listopad_2023_Kitos_4_strany.indd   1 02.10.2023   14:01:5502.10.2023   14:01:55

https://www.kitos.cz/letak-20231023/9197c/?products_per_page=72


Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

...pokaždé něco navíc...

99,-

99,-

99,-

39,90

39,90

39,90

39,90

19,90

19,90

19,90

59,-

59,-

59,-

59,-

49,- 169,-

169,-

169,-

69,-

69,-

69,-

69,-

49,-

229,- 1 l1 l  69,- 69,- 
540 ml 540 ml 59,- 59,- 
260 ml 260 ml 49,-49,-

1 l1 l  69,- 69,- 
540 ml 540 ml 59,- 59,- 
260 ml 260 ml 49,-49,-

1 l1 l  69,- 69,- 
540 ml 540 ml 59,- 59,- 
260 ml 260 ml 49,-49,-

DózaDóza  
1,1 l , sklo1,1 l , sklo

Plechový tácPlechový tác  
26 × 2,5 cm26 × 2,5 cm

Plechový tácPlechový tác  
26  × 2,5 cm26  × 2,5 cm

Plechový tácPlechový tác  
26  × 2,5 cm26  × 2,5 cm

Melaminový tác Melaminový tác 
35 × 16 × 2,3 cm35 × 16 × 2,3 cm

Melaminový tác Melaminový tác 
35 × 16 × 2,3 cm35 × 16 × 2,3 cm

Melaminový tác Melaminový tác 
35 × 16 × 2,3 cm35 × 16 × 2,3 cm

ProstíráníProstírání  
28,5 × 44 cm28,5 × 44 cm

ChňapkaChňapka  
19 × 27 cm19 × 27 cm

ChňapkaChňapka  
19 × 27 cm19 × 27 cm

Vonná svíčkaVonná svíčka  
510 g, 85 - 95 hod.510 g, 85 - 95 hod.

Lahve s patentním Lahve s patentním 
uzávěremuzávěrem

Lahve s patentním Lahve s patentním 
uzávěremuzávěrem

Lahve s patentnímLahve s patentním
uzávěremuzávěrem

Smaltovaný Smaltovaný 
hrnek hrnek 370 ml370 ml

Hrnek Hrnek 
350 ml350 ml

HrnekHrnek  
400 ml400 ml

ProstíráníProstírání  
28,5 × 44 cm28,5 × 44 cm

ProstíráníProstírání  
28,5 × 44 cm28,5 × 44 cm

Vonná svíčkaVonná svíčka  
510 g, 85 - 95 hod.510 g, 85 - 95 hod.

Vonná svíčkaVonná svíčka  
510 g, 85 - 95 hod.510 g, 85 - 95 hod.

DózaDóza  
1,1 l, sklo1,1 l, sklo

DózaDóza  
1,1 l, sklo1,1 l, sklo

Vánoční kolekce Vánoční kolekce 

ElfíciElfíci

Vánoční kolekce Vánoční kolekce 

LineckéLinecké

Vánoční kolekce Vánoční kolekce 

SněhulákSněhulák

novinka

Sklenice Sklenice 
s brčkem 450 mls brčkem 450 ml

Sklenice Sklenice 
s brčkem 450 mls brčkem 450 ml

Sklenice Sklenice 
s brčkem 450 mls brčkem 450 ml

UbrouskyUbrousky  
33 × 33 cm, papírové33 × 33 cm, papírové

11_letak_listopad_2023_Kitos_4_strany.indd   211_letak_listopad_2023_Kitos_4_strany.indd   2 02.10.2023   14:02:1602.10.2023   14:02:16

https://www.kitos.cz/letak-20231023/9197c/?products_per_page=72


Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

v nabídce 
obal s recepty

v

...pokaždé něco navíc...

ušetříte až

39 %

ušetříte až

50 %

ušetříte

33%

269,- 349,-

99,-

199,-

169,- 99,-

399,-

99,-

99,-

99,- 199,- 99,-

199,-

219,-

169,-

249,- 89,-

139,- 399,- 139,-

129,-

139,-

249,-

219,- 129,-

659,-

269,- 119,-

299,- 399,-

129,-

1699,-

599,-
1399,-299,-399,-Kráječ na knedlíky 

nerez, 24 × 19 cm 
*dostupné od 6.11.2023

Sada nožů 5ks  
červená rukojeť, černý nepřilnavý povrch

Tlakový hrnec Turbo 
6 l Berlinger

Forma na koláč 
ø27 cm, 1,3 l

Skleněná zapékací 
mísa 
s víkem 6,5 l

Skleněná zapékací 
forma 
na chléb 28 × 11 × 8 cm

Mísa skleněná s víkem 
zapékací 2,1 l

Mísa skleněná s víkem 
zapékací 1,3 l

Pekáč skleněný 
zapékací, 4 l

Forma na vánočku 
38,5 × 16,5 × 6,5 cm

Forma na muffiny 
24 ks, 38,5 × 26 × 2,2 cm

Forma na muffiny 
12 ks, 35 × 26,5 cm

Forma na muffiny 
6 ks, 26,5 × 18,5 cm

Váha kuchyňská 
 do 10 kg, černostříbrná, sklo

Pečící plech s víkem 
36 × 23 cm

Pečící plech s víkem 
42 × 29 cm

Forma na biskupský chléb 
27,5 × 15 × 7 cm

Forma na srnčí hřbet 
11, 5 × 31 × 4, 5 cm

Tygr louskáček ořechů 

Louskáček na ořechy 
celokovový, 16 × 4 cm, ocel

6l

  EXTRA ODOLNÉ
 BOROSILIKÁTOVÁ TECHNOLOGIE

GARANCE
GUARANTEE

10
 • LE T

+300°C
+572°F

-40°C
-40°F

Pekáče 
a zapékací formy 

z borosilikátového 
skla

Lahve s patentnímLahve s patentním
uzávěremuzávěrem

UbrouskyUbrousky  
33 × 33 cm, papírové33 × 33 cm, papírové

11_letak_listopad_2023_Kitos_4_strany.indd   311_letak_listopad_2023_Kitos_4_strany.indd   3 02.10.2023   14:03:1302.10.2023   14:03:13

https://www.kitos.cz/letak-20231023/9197c/?products_per_page=72


Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

Vánoční plechové 

  dózy na cukroví

SET 3ks kulatých dóz, mix velikostí

Vaše prodejny

Neručíme za případné tiskové chyby.

ušetříte až

28 %

199,- 299,- 39,90 139,-

169,- 259,-89,-

199,-

199,-

199,-

99,- 49,-

69,-

199,- 69,- 129,-129,-

69,-
240,-

259-

139,- 59,-

49,- 199,-

89,-

279- 89- 149,-149,-

89,-

319,-

Provoněný domovProvoněný domov

ServírováníServírování

169,-

269,-

od

69,-
od 

Keramika se stromečkem
podložka pod talíř, zlatá, ø33 cm 79,-  
talíř jídelní ø26,5 cm 119,- 
talíř polévkový ø21 cm 99,- 
talíř dezertní ø19 cm 89,- 
hrnek 350 ml 69,-

69,-
od 

39,90
od 

Adventní svíčky
4 ks, mix metalických barev 99,- 119,-

Držák svíčky do adventních věnců 
4 ks, stříbrná/zlatá 6 cm 39,90 49,-

Délka hoření  24 - 28 hodin 
250 g, mix vůní

Svíčky s praskacím knotem 

Délka hoření  20 - 24 hodin 
240 g , mix vůní

Ohřívač rukou 
4 barvy, mix barev

Zahřívací láhev 
2 l, Norský vzor

Dárkový set
3 svíčky + skleněný podnos 
+ kameny, 21 × 21 cm, mix vůní

Aromalampa  
+ 12 vonných olejů 10 ml

169,-299,-

249,-
319,-

189,-

399,-

319,-

389,-
Keramika s bílými puntíky 
hrnek, 230 ml 69,- 85,- 
miska, 490 ml 99,- 129,-

Akátová prkénka Servírovací keramika 

18 × 18 × 9 cm 23 × 22 × 9 cm 18 × 18 × 8,6 cm

10,6 × 10,6 × 6,8cm 15 × 15 × 7 cm15 × 15 × 7 cm

14 × 10 × 4,2 cm

15 × 15 × 7cm, mix motivů

Hrnek
keramika 290 ml

Hrnek
keramika 340 ml

Hrnek
keramika 120 ml

25 × 15 cm

ø25 cm

40 × 16 cm

44,5 × 18 cm

ušetříte až

30 %

Sledujte nás na 
Facebooku a Instagramu.

BLANSKO Rožmitálova 39/8 BOSKOVICE Masarykovo náměstí 30 BRNO Cimburkova 4, NC Královo Pole BRNO Dominikánská 5, OC Velký Špalíček BRNO Dornych 4
(bývalé domácí potřeby OC Tesco 2.patro) ČESKÁ LÍPA Náměstí  T.G.Masaryka129 HAVLÍČKŮV BROD  Dolní 101 CHOCEŇ Dolní 228 CHRUDIM Široká 114 IVANČICE 
Palackého náměstí 88/43 PRAHA 9 Vysočanská 20/382, NC Billa Prosek PRAHA 6 Evropská 695 PRAHA 10 Švehlova 1391/32, OC Park Hostivař PROSTĚJOV Obchodní 
dům Atrium – Dukelská brána TIŠNOV  Brněnská 10 - naproti kinu Svratka UHERSKÉ HRADIŠTĚ Nádražní 29 VRCHLABÍ Krkonošská 27 - Pasáž u zvonu VSETÍN Sme-
tanova obchodní galerie ul. Smetanova 2360 VYŠKOV Masarykovo náměstí 62/28 ZNOJMO Horní náměstí 269/23 (vchod do prodejny z ulice Obroková)  

11_letak_listopad_2023_Kitos_4_strany.indd   411_letak_listopad_2023_Kitos_4_strany.indd   4 02.10.2023   14:03:5402.10.2023   14:03:54

https://www.kitos.cz/letak-20231023/9197c/?products_per_page=72

